
Rivarolo 05 03 23 MX2 Open - Prove Cronometrate Gr 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 946 SALSI L. 1:32.299
Migliore

1 1:32.299 --------- 09:26:18.712

2 2:06.595 + 34.296 09:28:25.307

3 1:32.945 + 00.646 09:29:58.252

4 1:48.441 + 16.142 09:31:46.693

5 1:48.019 + 15.720 09:33:34.712

6 1:39.197 + 06.898 09:35:13.909

7 1:39.469 + 07.170 09:36:53.378

 Po. 2 - # 518 GALLONI G. + 03.779
Diff. Primo

1 1:36.078 --------- 09:26:40.868

2 1:36.553 + 00.475 09:28:17.421

3 3:14.409 + 1:38.331 09:31:31.830

4 1:37.203 + 01.125 09:33:09.033

5 1:38.312 + 02.234 09:34:47.345

6 1:46.799 + 10.721 09:36:34.144

 Po. 3 - # 505 VINCENTI M. + 04.892
Diff. Primo

1 1:37.533 + 00.342 09:26:33.031

2 1:38.576 + 01.385 09:28:11.607

3 3:36.595 + 1:59.404 09:31:48.202

4 1:37.191 --------- 09:33:25.393

5 1:37.427 + 00.236 09:35:02.820

6 2:03.181 + 25.990 09:37:06.001

 Po. 4 - # 400 MONTELEONE A.+ 06.372
Diff. Primo

1 1:38.671 --------- 09:26:47.999

2 1:55.669 + 17.998 09:28:43.668

3 1:38.875 + 00.204 09:30:22.543

4 4:02.939 + 2:24.268 09:34:25.482

5 1:48.228 + 09.557 09:36:13.710

6 1:47.253 + 08.582 09:38:00.963

 Po. 5 - # 5 PETRINI A. + 06.590
Diff. Primo

1 1:38.960 + 00.071 09:26:27.164

2 1:39.143 + 00.254 09:28:06.307

3 1:53.697 + 14.808 09:30:00.004

4 1:58.651 + 19.762 09:31:58.655

5 1:38.906 + 00.017 09:33:37.561

6 2:16.392 + 37.503 09:35:53.953

7 1:38.889 --------- 09:37:32.842

 Po. 6 - # 87 CANETTI R. + 06.633
Diff. Primo

1 2:01.268 + 22.336 09:26:51.115

2 1:38.982 + 00.050 09:28:30.097

3 1:38.932 --------- 09:30:09.029

4 1:41.496 + 02.564 09:31:50.525

5 1:45.753 + 06.821 09:33:36.278

6 1:59.022 + 20.090 09:35:35.300

7 2:10.777 + 31.845 09:37:46.077

 Po. 7 - # 126 PISI L. + 07.078
Diff. Primo

1 1:53.491 + 14.114 09:27:09.019

2 1:39.377 --------- 09:28:48.396

3 2:00.807 + 21.430 09:30:49.203

4 1:48.263 + 08.886 09:32:37.466

5 3:45.219 + 2:05.842 09:36:22.685

 Po. 8 - # 121 COMASTRI C. + 08.276
Diff. Primo

1 1:43.156 + 02.581 09:27:03.940

2 2:05.523 + 24.948 09:29:09.463

3 1:40.575 --------- 09:30:50.038

4 3:11.864 + 1:31.289 09:34:01.902

5 1:41.407 + 00.832 09:35:43.309

6 1:40.689 + 00.114 09:37:23.998

 Po. 9 - # 867 STEFANI M. + 09.272
Diff. Primo

1 1:43.256 + 01.685 09:27:01.251

2 1:51.101 + 09.530 09:28:52.352

3 1:41.826 + 00.255 09:30:34.178

4 2:12.973 + 31.402 09:32:47.151

5 1:41.571 --------- 09:34:28.722

6 1:42.273 + 00.702 09:36:10.995

 Po. 10 - # 24 PELLINGHELLI A. + 09.735
Diff. Primo

1 1:51.901 + 09.867 09:26:52.806

2 1:42.034 --------- 09:28:34.840

3 1:47.036 + 05.002 09:30:21.876

4 1:48.779 + 06.745 09:32:10.655

5 1:45.703 + 03.669 09:33:56.358

6 1:43.576 + 01.542 09:35:39.934

7 1:47.805 + 05.771 09:37:27.739

 Po. 11 - # 42 CASADEI M. + 09.992
Diff. Primo

1 1:45.148 + 02.857 09:27:32.910

2 1:49.414 + 07.123 09:29:22.324

3 2:13.047 + 30.756 09:31:35.371

4 1:42.291 --------- 09:33:17.662

5 1:42.588 + 00.297 09:35:00.250

6 1:45.086 + 02.795 09:36:45.336

 Po. 12 - # 176 GABELLINI M. + 10.217
Diff. Primo

1 1:58.096 + 15.580 09:27:22.109

2 2:09.885 + 27.369 09:29:31.994

3 1:43.920 + 01.404 09:31:15.914

4 3:38.689 + 1:56.173 09:34:54.603

5 1:42.516 --------- 09:36:37.119

 Po. 13 - # 745 COMASTRI L. + 10.243
Diff. Primo

1 1:46.413 + 03.871 09:27:03.193

2 1:45.737 + 03.195 09:28:48.930

3 2:16.883 + 34.341 09:31:05.813

4 1:42.542 --------- 09:32:48.355

 Po. 14 - # 136 CASSULLO N. + 10.734
Diff. Primo

1 1:43.486 + 00.453 09:27:18.478

2 1:48.135 + 05.102 09:29:06.613

3 2:11.880 + 28.847 09:31:18.493

4 1:43.033 --------- 09:33:01.526

5 2:14.509 + 31.476 09:35:16.035

6 1:43.894 + 00.861 09:36:59.929

 Po. 15 - # 641 MASINI A. + 11.379
Diff. Primo

1 1:48.718 + 05.040 09:27:02.481

2 1:45.225 + 01.547 09:28:47.706

3 2:21.432 + 37.754 09:31:09.138

4 1:43.678 --------- 09:32:52.816

5 1:59.494 + 15.816 09:34:52.310

6 1:44.112 + 00.434 09:36:36.422

 Po. 16 - # 959 MARTINI R. + 12.600
Diff. Primo

1 1:46.104 + 01.205 09:27:12.285

2 1:44.899 --------- 09:28:57.184

3 1:45.438 + 00.539 09:30:42.622

4 1:51.967 + 07.068 09:32:34.589

5 1:45.572 + 00.673 09:34:20.161

 Po. 17 - # 622 VERNA A. + 13.078
Diff. Primo

1 1:52.234 + 06.857 09:27:21.725

2 1:45.377 --------- 09:29:07.102

3 1:47.855 + 02.478 09:30:54.957

4 1:46.439 + 01.062 09:32:41.396

5 1:46.299 + 00.922 09:34:27.695

6 1:47.172 + 01.795 09:36:14.867

7 1:57.565 + 12.188 09:38:12.432

 Po. 18 - # 23 ISEPPI M. + 13.694
Diff. Primo

1 1:48.169 + 02.176 09:27:07.380

2 1:45.993 --------- 09:28:53.373

3 1:46.746 + 00.753 09:30:40.119

4 2:13.328 + 27.335 09:32:53.447

5 1:50.982 + 04.989 09:34:44.429

6 1:50.943 + 04.950 09:36:35.372

 Po. 19 - # 27 BANDINI M. + 13.779
Diff. Primo

1 1:48.198 + 02.120 09:27:13.218

2 1:46.266 + 00.188 09:28:59.484

3 2:04.779 + 18.701 09:31:04.263

4 1:52.615 + 06.537 09:32:56.878

5 1:46.078 --------- 09:34:42.956

6 3:12.280 + 1:26.202 09:37:55.236

 Po. 20 - # 317 RAVA N. + 14.327
Diff. Primo

1 1:53.704 + 07.078 09:27:47.006

2 1:46.626 --------- 09:29:33.632

3 2:32.964 + 46.338 09:32:06.596

4 1:59.318 + 12.692 09:34:05.914

Fastest lap: 1:32.299 
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Rivarolo 05 03 23 MX2 Open - Prove Cronometrate Gr 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 21 - # 980 FRANZONI L. + 14.911
Diff. Primo

1 1:56.830 + 09.620 09:27:58.667

2 1:50.008 + 02.798 09:29:48.675

3 2:36.091 + 48.881 09:32:24.766

4 1:47.684 + 00.474 09:34:12.450

5 2:05.986 + 18.776 09:36:18.436

6 1:47.210 --------- 09:38:05.646

 Po. 22 - # 490 FONTANA R. + 14.966
Diff. Primo

1 1:47.777 + 00.512 09:27:23.261

2 1:47.733 + 00.468 09:29:10.994

3 2:10.424 + 23.159 09:31:21.418

4 1:47.265 --------- 09:33:08.683

5 1:47.803 + 00.538 09:34:56.486

6 1:49.444 + 02.179 09:36:45.930

 Po. 23 - # 273 TORRI T. + 15.618
Diff. Primo

1 1:48.444 + 00.527 09:27:15.230

2 3:31.016 + 1:43.099 09:30:46.246

3 1:47.917 --------- 09:32:34.163

4 3:24.005 + 1:36.088 09:35:58.168

5 1:49.499 + 01.582 09:37:47.667

 Po. 24 - # 492 RAIMONDI T. + 15.706
Diff. Primo

1 1:49.442 + 01.437 09:27:17.112

2 1:48.241 + 00.236 09:29:05.353

3 1:48.945 + 00.940 09:30:54.298

4 1:49.399 + 01.394 09:32:43.697

5 1:48.005 --------- 09:34:31.702

6 2:06.866 + 18.861 09:36:38.568

 Po. 25 - # 192 ZECCA S. + 20.311
Diff. Primo

1 1:54.908 + 02.298 09:28:11.668

2 1:53.689 + 01.079 09:30:05.357

3 2:08.944 + 16.334 09:32:14.301

4 1:52.610 --------- 09:34:06.911

5 1:52.626 + 00.016 09:35:59.537

6 2:04.561 + 11.951 09:38:04.098

 Po. 26 - # 17 BERTI N. + 22.656
Diff. Primo

1 1:54.955 --------- 09:28:08.845

2 2:32.631 + 37.676 09:30:41.476

3 3:57.525 + 2:02.570 09:34:39.001

4 2:03.845 + 08.890 09:36:42.846

 Po. 27 - # 523 ROSSI R. + 22.690
Diff. Primo

1 1:54.989 --------- 09:27:50.704

2 1:57.417 + 02.428 09:29:48.121

3 1:55.363 + 00.374 09:31:43.484

4 2:00.586 + 05.597 09:33:44.070

5 2:03.114 + 08.125 09:35:47.184

6 2:03.450 + 08.461 09:37:50.634

 Po. 28 - # 920 ALBERANI N. + 27.852
Diff. Primo

1 2:00.797 + 00.646 09:27:46.466

2 2:13.005 + 12.854 09:29:59.471

3 2:05.092 + 04.941 09:32:04.563

4 2:03.031 + 02.880 09:34:07.594

5 2:05.293 + 05.142 09:36:12.887

6 2:00.151 --------- 09:38:13.038

Fastest lap: 1:32.299 
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